DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIA RETAIN PARA
AVALIAÇÃO DE SERIOUS GAMES APLICADA AO JOGO ELECTROCITY_2 de autoria
de LEIVA CASEMIRO OLIVEIRA, ACHILES PEDRO DA CUNHA LUCIANO, foi publicado
nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106816

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106816